令和  年  月  日

 岐阜県    土木事務所長 様

 主たる営業所

の所在地

申請者 商号又は名称

 代表者氏名

建設業許可更新手続中証明願

建設業法による建設業の許可について、下記のとおり更新手続中であることを証明してください。

記

更新申請年月日 令和   年   月   日

主たる営業所の所在地

商号又は名称

代表者氏名

許可年月日 令和   年   月   日

許可番号 岐阜県知事許可（ 般・特－   ） 第      号

建設業の種類 一般建設業

 特定建設業

証第   号の

上記のとおり建設業許可の更新手続中であることを証明します。

令和  年  月  日

                   岐阜県    土木事務所長